АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2018 год                                                                                             № 33
станица Новосергиевская
О закреплении за муниципальным бюджетным учреждением
культуры «Новосергиевский культурно-досуговый центр»
Новосергиевского сельского поселения на праве оперативного
управления недвижимого имущества и особо ценного
движимого имущества
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 25.08.2017 № 159  «О реорганизации муниципальных учреждений культуры», постановлением администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 17.10.2017 № 62 «О реорганизации муниципальных бюджетных учреждений» постановляю:
1. Закрепить за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Новосергиевский культурно-досуговый центр» Новосергиевского сельского поселения на праве оперативного управления объекты недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества (приложения № 1, 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 мая 2018 года.

Глава Новосергиевского сельского поселения

Крыловского района                                                             Н.А. Нестеренко
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Новосергиевского сельского

поселения Крыловского района

от 25.05.2018  № 33
Перечень недвижимого имущества, закрепляемого за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Новосергиевский культурно-досуговый центр» Новосергиевского сельского поселения

	№ п\п
	Наименование, адрес
	характеристика
	Балансовая стоимость

	Здание МБУК «Новосергиевский КДЦ» ул. Школьная,8
	нежилое
	8856714,96

	1
	Здание СК «Ключевой» ул. Черемушки,1
	нежилое
	1332790,20

	2.
	Памятник В.И. Ленина

	71134,20

	3.
	Надворные постройки

	94151,16

Глава Новосергиевского сельского поселения

Крыловского района                                                                Н.А. Нестеренко
ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Новосергиевского сельского

поселения Крыловского района

от 25.05.2018  № 33
Перечень особо ценного имущества, закрепляемого за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Новосергиевский культурно-досуговый центр» Новосергиевского сельского поселения

	№ п\п
	Инвентарный номер
	Наименование

	Кол-во
	Балансовая стоимость

	1.

	Библиотечный фонд
	488
	132381,35

Глава Новосергиевского сельского поселения

Крыловского района                                                              Н.А. Нестеренко